
24/22-2024 

AYUHYAMIENTO 

FECHA 

DE 
ELABORACION: 

16/1O/2024 

LENOReKS 

L.C. ADXIANA 

LIC. 

TEORERA MUNIÇIRRA 

CONTRALOR MUNCIPAL 

PBESENCIA 
"Bajo 

protesta 

de 
decir 

verdad 

declaramos 

que 
los 

EstaddsFingncieros 

BFEDotasso 

tazohablemente 

correctos 

y 
son 

rasponsatbilidad 

del 
emisor" 

TOTAL DEL GASTO 

139,788,240.12 

0.00 

VOO 

92,373,366.94 

DIRECCION 

DE 

LAS 

MUJERES 

47,414,813.18 

638,805.81 

139,788,240.12 

638,805.81 

0.00 

92,373,426.94 
180,073.63 

TURISMO 

180,013.63 

U00 

458,732.18 

788,225.98 

0.00 

788.225.98 

705,869.77 

705,869.77 

TOO 

PROTECCIÓN CIVIL 

82,356.21 

2,220,162.45 

0.00 

2,220,162.45 

1,730,463.59 

YEVALUACIÓN UNIDAD 

DE 

INFORMACIÔN, 

PLANEACIÓN, 

PROGRAMACIÔN 

1,730,463.59 

SOO 

489,698.86 

512,506.15 

0.00 

512,506.15 

377,615.59 

Q00 

SEGURIDAD PUBLICA Y 

377,615.59 

134,890.56 

8,951,330.29 

0.00 

8,951,330.29 

7,113,760.34 

7,113,760.34 

O00 

EDUCACION 

CULTURAL 

Y 
BIENESTAR 

SOCIAL 

1,837,569.95 

1,976,184.22 

0.00 

1,976,184.22 

Desarrollo Agropecuario 

2,173,889.59 

NO1 

2,173,889.59 

-197,705.37 

2,995,324.40 

0.00 

2,995,324.40 

5,681,084.72 

5,681,084.72 

NOO 

DIRECCION 

DE 

DESARROLLO 

ECONOMICO 

-2,685,760.32 

671,411.49 

0.00 

671.411.49 

361,253.67 

361,253.67 

MOO 

CONSEJERIA JURIDICA 

310,157.82 

864,355.18 

0.00 

864,355.18 

TESORERIA 

601,142.81 

601,142.81 

LO0 

263,212.37 

15,911,176.63 

0.00 

15,911, 176.63 

14,804,044.28 

14,804,044.28 

K00 

CONTRALORIA GOBIERNO MUNICIPAL 

1,107,132.35 

1,730,075.38 

0.00 

1,730,075.38 

1,689,548.24 

1,689,548.24 

JO0 

40,527.14 

1,141,136.79 

0.00 

1,141,136.79 

884'478.69 

884,478.69 

256,658.10 

PROMOCION SOCIAL 

2,076,813.17 

0.00 

2,076,813.17 

914,720.,24 

914,720.24 

HO1 

AGUA POTABLE 

1,162,092.93 

1,337,661.33 

0.00 

1,337,661.33 

1,374,920.72 

1,374,920.72 

HO0 

SERVICIOS PUBLICOS 

-37,259.39 

9,356,923.14 

0.00 

9,356,923.14 

8,924,257.01 

8,924,257.01 

GO0 

ECOLOGÍA 

432,666.13 

892,261.55 

0.00 

892,261.55 

524,666.91 

F00 

DESARROLLO 

URBANOY 

OBRAS 

PUBLICAS 

524,666.91 

58,965,312.99 

367,594.64 

0.00 

58,965,312.99 

22,812,915.48 

22,812,915.48 

E00 

ADMINISTRACIÓN 

36,152,397.51 

3,241,002.88 

0.00 

3,241,002.88 

2,029,446.23 

2,029,446.23 

1,211,556.65 

DO0 

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 

1,306,828.44 

0.00 

1,306,828.44 

1,080,988.85 

1,080,988.85 

CO0 

REGIDURIAS 

6,600,922.57 

225.839.59 

0.00 

6,600,922.57 

3,614,533.30 

3,614,533.30 

2,986,389.27 

BO0 

SINDICATURAS 

1,846,094.54 

0.00 

1,846,094.54 

Derechos Humanos 

1,224,060.19 

A02 

1,224,060.19 

622,034.35 

484,497.92 

0.00 

484,497.92 

148,679.17 

148,679.17 

A01 

PRESIDENCIA Comunicación Social 

335,818.75 

984,405.78 

0.00 

A00 

727,490.67 

14,294,821.04 

14,294,821.04 
984,405.78 

0.00 

256,915.11 

12,693,523.25 

727,490.67 
12.693,523.25 

1,601.297.79 

1 

3=(1+2) 

4 

6=3-4) 

CONCEPTO 

APROBADO 

REDUCCIONES AMPLIACIONES Y 

MODIFICADO 

DEVENGADO 

PAGAD0 

SUBEJERCICIO 

EGRESOS 

ZUMPAHUACAN 0065 

DEL 

1 
DE 

ENERO 

AL 

30 
DE 

SEPTIEMBRE 

DE 

2024 

ZUMPAHUACÁN 

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA 

ESTADO 

ANALITICO 

DEL 

EJERCICIO 

DEL 

PRESUPUESTO 

DE 

EGRESOS 

Hilaria. 

BEAJRIZ ACLÁSUAREZ 

REYES VAZQUEZORT2 

TRANSITO 

lleoiJy FlJ4 
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